

Dodávateľ: **TRIBE kom. spol.**
Medzianky 88
09431 Medzianky

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 Okr.sud Prešov vl.97 P

Tel.: 057/4450270 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: 057/4450 280 WWW:

IBAN: **SK06 1100 0000 0026 2401 8400** BIC: TATRSKBX
 Účet: **2624018400/1100** VS: **250075**
 Banka: Tatra banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **05.11.2015** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **19.11.2015** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **03.12.2015** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce
Slovensko

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
Dodací list 15000502, dátum 05.11.2015								
1.	1011	Profil UD 4m	18,00	ks	2,04	36,75 20	2,45	44,10 10,0
2.	320	Profil CD 4m	26,00	ks	2,94	76,48 20	3,53	91,78 10,0
3.	983	Profil CD 3M	19,00	ks	2,19	41,64 20	2,63	49,97 10,0
4.	127	Sadrokarton hr.12,5 / 2,4m2	26,00	ks	3,38	87,97 20	4,06	105,56 18,0
5.	1200	Rychlozaves	130,00	ks	0,12	15,17 20	0,14	18,20 10,0
6.	1088	Sadrokart, spojka CD	30,00	ks	0,08	2,25 20	0,09	2,70 10,0
7.	2409	Lepidlo na stierkovanie SIGNUM25kg	1,00	vr	3,87	3,87 20	4,64	4,64 5,0
8.	3350	Štuk Baumit vonk. Viva Exterior/12%/	1,00	ks	4,62	4,62 20	5,54	5,54 12,0
9.	2566	Profil rohový AL Vertex 2,5 m+sietka	3,00	ks	0,83	2,48 20	0,99	2,97 10,0
10.	2834	FR SELBO 6/30/60 natlkacia hmoždinka	150,00	ks	0,07	10,00 20	0,08	12,00 5,0
11.	3547	Drôt s okom 500	58,00	ks	0,08	4,83 20	0,10	5,80 5,0
12.	132	Hmoždinka oceľová 6x65	100,00	ks	0,15	15,00 20	0,18	18,00 5,0
13.	5129	Doprava Tranzit	10,00	km	0,48	4,83 20	0,58	5,80
14.	1231	Sadrokart, križová spojka CD	120,00	ks	0,09	11,00 20	0,11	13,20 10,0
15.	30	Páska sadrok. sklovláknová 50mm x 25m	5,00	ks	0,99	4,96 20	1,19	5,95 7,0
16.	128	Planfix 5kg	3,00	ks	4,34	13,03 20	5,21	15,63 7,0
17.	2716	Rokofinal Plus 5kg	2,00	ks	5,09	10,18 20	6,11	12,22 7,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	345,05	69,01	414,06
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 52,62 EUR
 Celková hmotnosť: 719,5 Kg

K úhrade 414,06 EUR

Slovom: Štyristoštrnásť 6/100 EUR

Veriť, milovať, pracovať, M.R.Štefaník